
Dalykas

Pagal SESV 270 straipsnį pareikštas ieškinys, kuriuo prašoma panaikinti 2013 m. spalio 7 d. Tarybos sprendimą pagal 
Europos Sąjungos pensijų sistemą galutinai nustatyti pensines teises, ieškovo įgytas perkėlus jo teises, kurias jis įgijo pagal 
nacionalinę pensijų sistemą prieš pradedamas tarnybą Sąjungoje.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Vincent Piessevaux bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 421, 2014 11 24 (byla, iš pradžių įregistruota Europos Sąjungos tarnautojų teisme numeriu F-91/14, perduota Europos 
Sąjungos Bendrajam Teismui 2016 m. rugsėjo 1 d.).

2017 m. gegužės 17 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Piper Verlag/EUIPO 
(THE TRAVEL EPISODES)

(Byla T-164/16) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas — Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo THE TRAVEL EPISODES 
paraiška — Absoliutus atmetimo pagrindas — Prašymas pakeisti sprendimą — Aktas, kurio negali 

priimti Apeliacinė taryba — Formos reikalavimų nesilaikymas — Nepriimtinumas)

(2017/C 231/28)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Piper Verlag GmbH (Miunchenas, Vokietija), atstovaujama advokato F. Oster

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama H. Kunz

Dalykas

Ieškinys dėl 2016 m. vasario 15 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 1099/2015-4), susijusio su 
prašymu įregistruoti vaizdinį žymenį THE TRAVEL EPISODES kaip Europos Sąjungos prekių ženklą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Piper Verlag GmbH bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 200, 2016 6 6.

2017 m. gegužės 8 d. Bendrojo Teismo pirmininko nutartis byloje Aristoteleio Panepistimio 
Thessalonikis/Komisija

(Byla T-207/16 R)

(Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Viešieji pirkimai — Pranešimas apie uždraustą subjektą — 
Perspėjimas apie tikrinimą — Prašymas sustabdyti vykdymą — Skubos nebuvimas)

(2017/C 231/29)

Proceso kalba: graikų

Šalys

Ieškovas: Aristoteleio Panepistimio Thessalonikis (Salonikai, Graikija), atstovaujamas advokato V. Christianos

2017 7 17 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 231/23


